CALENDARIO

2 0

Arquitectura

Inscripciones
Exdamenes

Inscrip. cursos y talleres 2°a 5°
Inscrip. cursos y talleres 1°
Cursos

Exdamenes y parciales

Entrega talleres

Diserio
Integrado

Inscripciones
Exdamenes

Cursos
Talleres
Parciales

2

03/02
23/01
07/02

10/02
29/02
09/03
01/06
03/08
27/07

03/02
27/01
17/02

09/03
23/03
27/04

26/02
30/01
14/02

16/02
02/03
24/07
06/06
10/08
28/07

21/02
31/01
21/02

26/06
10/07
30/04

O

Diseno de
Comunicacion Visual

Inscripciones y pre inscrip.
Sorteo de cupos
Exdamenes

Inscripciones a cursos 2° a 4°
Inscripciones a cursos 1°
Cursos

Exdmenesy parciales

Entrega talleres

Diseno
de Paisaje

Inscripciones
Examenes

Inscrip. cursos y talleres
Cursos

03/02
27/02
23/01

07/02

10/02
29/02
09/03
01/06
03/08
27/07

10/02
10/02
20/07

02/03
16/03

26/02

30/01
14/02

16/02
02/03
24/07
06/06
10/08
28/07

28/02
22/02
08/08

15/03
27/06

Actividades
centrales

Actividad Ol
Conferencias Inaugurales
Primer semestre
Segundo semestre
Noche de fallos

Diseno
Industrial

Inscripciones y pre inscrip.
Sorteo de cupos
Examenes

Inscripciones a cursos 2° a 4°
Inscripciones a cursos 1°
Cursos

Sistema Integral de
Posgrado y Educacidén
Permanente

Inscripciones a cursos EP
Primer periodo
Segundo periodo

Dictado de cursos EP
Primer periodo

Segundo periodo

Inscripciones a posgrados

09/03y10/03

02/04
20/08
22/12

03/02
27/02
03/02
03/08

10/02

29/02
09/03

17/02
20/04

16/03
19/05

01/09

semestre

> 26/02

> 07/02
> 08/08

> 16/02
> 02/03
> 17/07

> 04/03
> 05/05

> 01/10



Arquitectura

Cambios a cursos de taller
Cursos
Entrega talleres

Examenes y parciales

Diseno
Integrado

Examenes

Cursos
IENEEES
Parciales

Facultad de Arquitectura,

01/08
24/08
07/12

13/10
14/12

20/07
14/12

03/08
24/08
21/09

>

>

>

>

>

>

>

05/08
05/12
08/12

19/10
19/12

24/07
18/12

13/1
04/12
25/09

Disefio y Urbanismo

UDELAR

Disefio de
Comunicacion Visual

Inscripciones a cursos
Cursos
Entrega talleres

Examenes y parciales

Diseno de
Paisaje

Inscrip. cursos y talleres

Cursos
Talleres

Examenes

10/08
24/08
07/12

13/10
14/12

27/07

10/08
10/08

20/07
07/12

>

>

>

>

>

14/08
05/12
08/12

19/10
19/12

09/08

14/1
28/1

08/08
26/12

Diseno
Industrial

Inscripciones a cursos 10/08 > 14/08
Cursos 24/08 > 05/12

Examenes 14/12 > 18/12

Sistema Integral de
Posgrado y Educacidén
Permanente

Inscripciones a cursos EP
Tercer periodo 11/07 > 26/07
Cuarto periodo 14/09 > 30/09

Dictado de cursos EP
Tercer periodo 10/08
Cuarto periodo 13/10

Inscripciones a posgrados 01/09 > 01/10

Links de interés
fadu.edu.uy/ingreso
fadu.edu.uy/bedelia

fadu.edu.uy/nuevo-plan-2015

Sistema de Atencién al estudiante
fadu.edu.uy/sae
atencionalestudiante@fadu.edu.uy

2do

semestre




